


rishstiack..

Webers kleines Fruhstiick €4,70

Tasse Kaffee, Tee oder Kakao, 1/8| Orangensaft, Semmel mit Butter

Piccolino €5,90

Tasse Kakao oder Tee, Schokomdiisli mit Milch, Obstschalchen

Schulschwanzer Friihstiick €6,90

Tasse Kaffee, Tee oder Kakao, Kornspitz mit Butter, 1 Weiches Ei,
1/8l Orangensaft

Unser Webers - Langschlaferfriihstiick bis 15.00 uhr € 9,10
Tasse Kaffee, Tee oder Kakao, 2 Geback, Aufstrich, Butter,
Wourst & Kase, Marmelade, 1/81 Orangensaft

Katerfriihstiick €10,30

Espresso, Limo nach Wahl (Cola, Fanta, Aimdudler), Ham & Eggs
mit 2 Eier und Geback, Schokodonut

Grande Vegande €11,50
1 Tasse Kaffee, Tee oder Kakao, 1/8| Multivitaminsaft,

Veganes Geback, Veganer Aufstrich, Gemiise, Salat,

Chia Pudding mit Sojajoghurt und Beeren

Business - Friihstiick €11,50
Tasse Kaffee, Tee oder Kakao, 1/8| Orangensaft, 2 Geback,
Schinken, Kése, Joghurt mit Friichte, Weiches Ei



riahstiack..

Der Schwanthaler
Tasse Kaffee, Tee oder Kakao, Ham & Egg mit 2 Eiern & Semmel,
Croissant mit Nutella, Smoothie

Total Gesundes Friihstiick

Tasse Kaffee, Tee oder Kakao, 1/81 Orangensaft,
Smoothie “Iron Heart”, Kornspitz mit Krauteraufstrich,
Kleines Salat- & Gemiise Schalchen, hartes Ei,

Joghurt mit Friichten

Rieder Genussfriihstiick

Tasse Kaffee, Tee oder Kakao, Glas Prosecco oder frisch
gepresster Orangensaft, Tomaten Mozzarella Riihrei,

2 Geback nach Wahl, Lachs, Tilsiter, Butter, Marmelade

1 Portion: Butter, Marmelade, Honig, Nutella, Leberaufstrich

Spiegelei

Weiches Ei

Ham and Eggs 2Eier | 3 Eier
Rithrei mit Tomaten-Mozzarella 2 Eier | 3 Eier
Aufpreis

bei Umbestellung auf frisch gepressten Orangensaft
bei Umbestellung auf offene Teesorten

€11,90

€12,50

€12,60

0,80

1,50
1,50
4,5015,70
3,9015,40

1,00
1,00







[mbisse

Hausgemachte Gulaschsuppe 4,90
mit Geback

Frankfurter oder Debreziner 4,50
mit Senf, Kren & Semmel

Schinken-Kése-Toast 4,10
mit Ketchup & Majo

Kase-Toast 4,10
mit Ketchup & Majo

Baguette 7,30

mit feinem Raucherlachs & Tilsiter

Baguette 7,30

mit Tomaten Mozzarella & Rucola

Geback:
Hauspizza groR Iklein  8,9017,90 Semmel 1,30

Salz- oder Mohngeback 1,60
Vollkorngeback 1,70
Croissant 2,40

Tomatensauce, Schinken, Salami,
Kase, Champignons, Pfefferoni, Paprika,
Tomatenwiirfel, Oregano

Portion im Geback:

Fl.ammkUChe.n Schinken oder Kase 1,40
mit Speck und Zwiebel 8,90 Schinken und Kase 1.60
mit Prosciutto und Ruccola 10,90 T {5 1,40

Lachs 2,80
Portion 0,80 Gemiise lhrer Wah| 0,40

Ketchup, Senf oder Mayo frischer Kren 0,40



coke

Helmut Sachers Keffee

Kleiner Brauner

Grof3er Brauner
Verlangerter

Wiener Melange
Kannchen Kaffee

Chai Latte

Hauskaffee / Haferlkaffee

Hemlut Sachers Baristo 18°

Kleiner Espresso
Doppelter Espresso

Latte Macciatto
Cappuccino

Cappuccino mit Schlagobers
Baileys Latte

Helmut Sachers Baristo Kekao
HeiRe Milchschokolade

HeiRe Milchschokolade mit Schlagobers
Kédnnchen hei3e Milchschokolade

Keffee mel anders. ..

Affogato al caffé
Espresso mit 1 Kugel Vanilleeis

Treditionell hergestellte Mehlspeisen
Wahlen Sie aus unserem reichhaltigen Tagessortiment -
unsere Mitarbeiterinnen beraten Sie gerne!

Portion Schlagobers

2,60
3,50
2,90
3,30
4,10
4,40
3,60

2,60
3,50
3,80
3,30
3,90
4,80

3,30
4,10
4,30

3,90

3,40

0,80

Unsere speziellen
Kaffeerostungen

Helmut Sachers

100% Arabica

Ausgesucht und speziell gerostet. Kraftig und
ausgiebig. Voller Geschmack, herrliche Creme.
Gerdstet in Ostereich von Helmut Sachers Kaffee.

Italienische Rostung - Baristo 48°

75 % Arabica, 25 % Robusta

Kaffeebohnen aus Mittelamerika, Brasilien und
Indien. Eine ausgewogene Mischung - kraftig, aber
nicht zu stark. Im Geschmack nach Karamell mit mal-
zigen Anklangen, sehr aromatisch. Im Abgang

sehr angenehm und ohne Bitterton.

Alle Cafe-

& Kakaovariati-onen.
sind auch koffeinfrel,
mit Soja oder.
Laktosefreier Milch
erhiltlich!



Premium Teesorten

ob Fruchtig, Schaarz
oder Grian. ..
wnsere Tees

English Breakfast: Traditionelle englische Breakfast Mischung
aus ausgewahlten schwarzen Tees. Kraftiger Geschmack gut auch mit
Milch.

Royal Earl Grey: Eine sehr aromatische, erfrischende &
starke Ceylon-China Mischung angereichert mit Bergamotte.

Sencha Senpai: Sencha ist der am haufigsten getrunkene
japanische Griintee. Er hat einen angenehmen zartherben Geschmack.

Griin Matinee: Eine Mischung aus vollmundigen Sencha- Griintees
aromatisiert mit exotischen Friichten und Bliitenblattern.

Fancy Chamonmile: Kiassischer Kamillentee mit
Zitronenverbene & Hagebutte verfeinert.

Smooth Mint: Ausgewogene Mischung aus Pfefferminze &
Krauseminze.

Ginseng Valley: Exotischer Krautertee mit Ginseng.

Red Fruit Flash: Kréaftige rote Beeren mit Hibiskus.

in der Tasse fiir 2,80
in der Kanne fiir 3,80
Aufpreis mit Rum 1,50
Aufpreis fiir Milch 0,30

Aufpreis fiir 1 Stiick Zitrone 0,40




erfrischend..

Red Bull Classic
Red Bull Sugarfree
Red Bull Editions

Lifestyle

Red Bull Organics Simply Cola
Red Bull Organics Bitter Lemon
Red Bull Organics Ginger Ale
Red Bull Organics Tonic Water
Red Bull Organics Viva Mate

Carpe Diem Kombuca
verschiedene Sorten

Coca-Cola original / zero / light
Fanta / Sprite / Kriduterkracherl
Mezzo Mix der Klassiker

Eistee Pfirsich / Zitrone
Voslauer still oder prickelnd

Durst\oscher

Zitrone- / Himbeer- / Holunder
mit Wasser

mit Soda

Zitronensaft

0,25l
0,25l
0,25I

0,25l
0,25I
0,25I
0,25I
0,25l

0,25l

Fl. 0,33l
Fl. 0,33l
Fl. 0,33l
Fl. 0,33l
Fl. 0,33l

0,25l
0,50!

0,25l
0,50I

4,20
4,20
4,20

3,20
3,90
3,90
3,90
3,90

3,90

3,20
3,20
3,20
3,20
2,80

1,90
2,50

2,20
2,80
0,20

ORGANICS
VIVA MATE




alkoholfrei..

Apfel- oder Orangensaft pur 0251 3,00
050l 6,00
Apfel- oder Orangensaft mit Wasser 0,251 2,70
o50 3,30
Apfel- oder Orangensaft mit Soda 0251 2,90
o50 3,50
Rauchséfte verschiedende Sorten
pur 020 3,20
gespritzt mit Wasser 030 3,30
050 3,90
gespritzt mit Soda 030 3,50
050 4,10
Orangensaft frisch gepresst 025 3,90
Milchshakes
Banane oder Waldbeeren 4,20

Heusgemachte Eistees

Chuck Berry
Red fruit flash, Beeren, Holunder, Zitrone & Minze

Cold Peach
Gruner Tee mit Pfirsich, frische Friichte & Minze




Bier vom fass

Stiegl Bier

Stiegl WeilRe

Radler

Flaschen Biere

Stiegl Sportweife
Stiegl Freibier
Franziskaner Dunkel

[t7¢ Spritztime

Sommer Spritzer

Spritzer Weif3

Spritzer Rot

SiiBer Spritzer

Aperol Spritzer mit Wein
Prosecco Aperol Spritzer
Hugo

Campari Soda

Campari Orange

0,2l
0,3l
0,5l
0,3l
0,5l
0,3l
0,5

0,5l
0,5l
0,5l

0,25l

0,5l
0,25l
0,25l
0,25l

0,25l
0,25l

2,70
3,40
4,00
3,50
4,10
3,50
4,10

4,10
4,00
4,10

3,00
3,90
3,20
3,20
3,60
4,20
5,20
4,70
4,20
4,50




Weisswein

Hauswein Griiner Veltliner 1/s1 2,80

Rotwein

Hauswein Zweigelt /81 2,80

Champaghner

Unser Personal informiert gerne iiber lagernde Sorten!

Prosec0

Prosecco Frizzante Glas 0,1
Prosecco Frizzante Flasche 0,75I
Prosecco Fili Flasche 0,75l
extra dry DOC

Unser personal
informiert Sie gerne
iiber unser weiteres
Weinsortiment!

4,10
28,00
34,00



ebers Cafe Weber’s, Weberzeile Ried ]
Weberzeile 1, 4910 Ried im Innkreis mitee Lo'Ell

cafe. bar. eis. Tel: +43 676 4304163, www.cafe-webers.at auf facebook!
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“ PLIA - Sachers

KAFFEE

VOLKSBANK

OBEROSTERREICH

Alle Preise inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.
Alle unsere Gerichte konnen Spuren von Allergenen enthalten.
Bei Fragen beraten wir dich gerne!

cafelichtli cnfelichl:&i cafeShabert mahlbwerk (/¢4

Vécklabruck Vocklabruck Gmunden Weberzeile Ried i.l.

CAFE-BAR
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Stadtplatz In der Varena Salzkammergut Einkaufspark SEP Einkaufszentrum Stadtplatz31-33

Vécklabruck

Tel.: +43 676 4748100 Tel.: +43 676 7892942 Tel.: +43 650 4424858 Tel.: +43 676 4304161 Tel.: +43 7672 75009



